

Private Gym ApS

CVR-nr.: 42254940

Lokesvej 7
3400 Hillerød

Årsrapport
25. marts 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2022

**Jesper Lima Schnor Barros Rasmussen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Private Gym ApS
Lokesvej 7
3400 Hillerød

CVR-nr: 42254940
Regnskabsår: 25/03/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets formål er at drive virksomhed som fitnesscenter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår.

Selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens og det er besluttet at fravælge revision for næste regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 25. mar. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning | | kr. 47.458 |
| Eksterne omkostninger | | -73.683 |
| Bruttoresultat | | -26.225 |
| Personaleomkostninger | | -5.130 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -31.355 |
| Ordinært resultat før skat | | -31.355 |
| Årets resultat | | -31.355 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | -31.355 |
| I alt | | -31.355 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. |
|---------------------------------------|------|---------------|
| Grunde og bygninger | | 12.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 12.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 12.000 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 2.620 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.620 |
| Likvide beholdninger | | 429 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.049 |
| AKTIVER I ALT | | 15.049 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 |
|--|------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | kr. 40.000 |
| Overført resultat | | -31.355 |
| Egenkapital i alt | | 8.645 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.906 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere | | 498 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 6.404 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 6.404 |
| PASSIVER I ALT | | 15.049 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret